

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้น อ.บ.ถ. ๑๔๔ - ๐๐๒ สวนสวรรค์ -สวนฝ้าย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖๘,๐๐๐ บาท (สองแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๙๐ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๕๐ ตร.ม. ไหล่ทางดินลูกรังกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๖๖,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๖.๒ รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางวราภรณ์ สารพัฒน์
 - ๗.๒ นายครรชิต บุระพันธ์
 - ๗.๓ นายทรงพล ปาชีโร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นรอบ.บ. 144 - 002 สวนสวรรค์ - สวนผ้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสวนสวรรค์ หมู่ที่ 7 ต.โนนสมบูรณ์ อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี

ปริมาณงาน	ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	กว้าง	5.00 ม.	ระยะทาง	90.00 ม.	หนา	0.15 ม.
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า	450.00 ตร.ม.		ไหล่ทางดินลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ	0.50 ม.		

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

จำนวนราคา เมื่อวันที่ 9 มกราคม 2567

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	13,479.80	Factor F
2	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	246,521.17	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานไหล่ทาง	6,280.09	- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ป้ายโครงการ	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
		-	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	266,281.06	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง	266,000.00	
	(สองแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)		

พื้นที่ดำเนินการ 450 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 591 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างทางนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงนามมีข้อไว้เป็นหลักฐาน
- ราคากลางของทางราชการดังกล่าวไม่ถือว่าผูกพันที่ผู้เสนอราคาจะต้องพิจารณาไปตามนั้น ผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบในการออกแบบ และคำนวณราคางานเอง จะนำราคากลางของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบ หรือ เรียกร้องค่าก่อสร้างภายหลังไม่ได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางวราภรณ์ สารพัฒน์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกรรชิต ประพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทรงพล ปาชิโร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นอบ.ถ 144 - 002 สวนสวรรค์ - สวนผ้าย
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสวนสวรรค์ หมู่ที่ 7 ต.โนนสมบูรณ์ อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี
 ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 90.00 ม. หน้า 0.15 ม.
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 450.00 ตร.ม. ไหล่ทางดินลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์
 แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางโดย ทรงพล ปาจิโร นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 9 มกราคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานปรับเกลียแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	450.00	1.73	778.50	1.3642	2.36	1,062.03
1.2	งานรองพื้นทางลูกรังเกลียปรับแต่ง	ลบ.ม.	-	92.07	-	1.3642	125.60	-
1.3	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	22.50	404.56	9,102.60	1.3642	551.90	12,417.77
2	งานผิวทาง							
2.1	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 240 ksc	ตร.ม.	450.00	381.19	171,535.50	1.3642	520.02	234,008.73
2.2	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	5.00	187.58	937.90	1.3642	255.90	1,279.48
2.3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	40.00	66.24	2,649.60	1.3642	90.36	3,614.58
2.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	90.00	62.05	5,584.50	1.3642	84.65	7,618.37
3	งานไหล่ทาง							
3.1	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลียแต่ง	ลบ.ม.	50.00	92.07	4,603.50	1.3642	125.60	6,280.09
4	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.1	วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ท่อน	-	564.86	-	1.3642	770.58	-
5	ป้ายโครงการ							
5.1	ป้ายโครงการ	ป้าย	-	-	-	-	-	-
รวมค่าก่อสร้าง								266,281.06

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

195,192.10
0.00
1.3642
-

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางวรรณิ์ สารพันธ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกรรชิต ประพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทรงพล ปาจิโร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน